СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

  КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

« 30»  ноябрь 2009 й.                         № 275                        « 30 »  ноября 2009 г.

     О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23.04.2008 г. № 198

       В соответствии с Законом Республики Башкортостан  « О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан « Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Республике Башкортостан» № 163-з от 28.09.2009 г. , Совет сельского поселения  Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил :

   1. Внести изменение в раздел 11 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, дополнив его пунктом  2 * следующего содержания :
 « Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Знаменский сельсовет Ильясова А.М.

Глава сельского поселения                                            А.М. Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35